vatis. Quibus omnibus , illorum omnium

et singulorum tenores prò expressis ha-

bentes, specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae approbationis,

confìrmationis, eie.

Dalum Romae in Monte Quirinali , anno

Incarnationis Dominicae mdxci, sexto idus

maii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 8 maii 1591, poni. an. i.

XVII.

Forma promovendi ex praescripto Con-

cila Tridentini ad regimino, ecclesia-

rum cathedralìum et aliarum digni-

tatum, de quibus consistorialiter pro-

videtur
'

1 De his agitur in Concil. Trident. sess. vii,

cap. 1; sess. xxiv, cap. n, et sess. xxv, cap. i, et

antea in Leonis X Constitut. vm : Supernae,

tom. v, pag. OUi, et postremo in Sixti V Gonstit.

cxvn: Immensa, toni, vili, pag. 935.

Gregorius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Onus apostolicae servitù lis, ad quod

nuper nos dignalio divina provexit, assi-

due admonet in eam potissimurn curani

nobis esse pastorali solliciludine incum-

bendum, ut quae a sacris oecumenicis-

que conciliis prò communi totius chri-

stiani populi salute pie prudenlerque sta-

llila sunl, nulla aul temeritale violentili'

aut negligenlia deserantur; ea praesertim

quae ad bonos idoneosque pastores ca-

tbedralibus ac superioribus ecclesiis gu-

bernandis praeflciendos pertinent. Nani

si in quibusvis Ecclesiae gradibus et mi-

nistris, curandum est tales eligi, qui in

religione et sanctitate fideles aedificent,

multo certe magis elaborandum est ne in

eius clectione erretur, qui supra omnes

gradus constituitur, cui lamquam servo

fideli et prudenti totius familiae curatra-

ditur, qui ad omnem virtutem et man-

datoruin Dei observantiam aliorum forma

esse delie I, cimi certuni sit gregis salii

-

lem magnopere pendere ex boni pastoris

praestanti vita et doctrina.

| 1. Sane venerabiles palres, qui ex

loto terrarum orbe ad sacrum generale

Tridenlinum Concilium a Summis Ponti-

fìcibus praedocessoribus nostris evocati,

magna frequentia convenerunl, cum in

aliis rebus multis praeclarum studium ad

corrigendos depravatos mores et colla-

psam ecclcsiaslicarn disciplinam rcsliluen-

dam ostenderunt, timi in eo potissimurn

insigni zelo magnaque cum laude labo-

rarunt ut ralionem invenirent, qua viri

doctrina, pietate prudentiaque excellen-

tes et in ecclesiasticis functionibus diu

multumque versati, ecclesiis cathedrali-

bus praeficerenlur.

| ì. Nos igitur, qui cura in minoribus